

SW-EP.26.84.2018.BK.2

Warszawa, dnia 08.11.2018 roku

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ
oraz zmiana treści SIWZ

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu i stentów do zabiegów wewnątrznaczyniowych” – sprawa EP/73/2018

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Dostawę sprzętu i stentów do zabiegów wewnątrznaczyniowych”, – sprawa nr EP/73/2018 prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1 Czy w Zadaniu Nr 9 poz. 6 Zamawiający dopuści cewniki do embolektomii o średnicach: 3, 4, 5.5, 6, 7 Fr, kompatybilne z przewodnikami 0,018”, 0,025”, 0,035”, 0,038” (pozostałe parametry bez zmian) ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 Do zadania nr 11 Czy w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ Zamawiający dopuści następujące długości stentu: 16,22,32,38,59mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 5 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 4 zdania o następującej treści: „Zamawiający będzie pobierał z depozytu towary począwszy od sprzętu o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na dodanie proponowanego zapisu do par 3 ust 4 projektu umowy.

Pytanie nr 4 Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 5 do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 4 zdania o następującej treści: „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na dodanie proponowanego zapisu do par 3 ust 4 projektu umowy.

Pytanie nr 5 Do zadania nr 5

1. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 2 zadania 5 stentów samorozprężalnych do aorty i żyły głównej o dostępnych długościach 40-100mm (pozostałe parametry zgodnie z siwz).

2. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 8 zadania 5 przewodników teflonowych o dostępnych końcówkach: straight; 3mm J; 15mm J. (pozostałe parametry zgodnie z siwz).

3. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 9 zadania 5 introducerów zbrojonych z hydrofilną końcówką o długości minimum 80cm. Dostępne również introducery zbrojone i niezbrojone o dużych średnicach 10-18F bez powłoki hydrofilnej (pozostałe parametry zgodnie z siwz).

4. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 10 zadania 5 przewodników sztywnych z miękką końcówką na długości 3, 4 i 7cm (pozostałe parametry zgodnie z siwz).

5. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 11 zadania 5 mikrosprężynek do naczyń obwodowych o średnicy kompatybilnej z cewnikami 0.018" lub 0.035" (pozostałe parametry zgodnie z siwz).

6. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 15 zadania 5 stentgraftów obwodowych powlekanych o następujących długościach: 18 do 58mm (dla śr. 5 i 6 mm), 18 do 57mm (dla śr. 7mm), 27 do 57mm (dla śr. 8, 9, 10mm). Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

7. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 17 zadania 5 introducerów do cewnikowania o dostępnych długościach w przedziale 40-90cm i średnicach 5-9F, z cieniodajną opaską na końcu. Dostępne konfiguracje końcówek: proste, RAABE, BLKN oraz dodatkowo BLKN, ANL z powłoką hydrofilną.

8. Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w pozycji 18 zadania 5 cewników diagnostycznych do badań naczyniowych o dostępnych długościach: 40, 65, 100, 110, 125cm (pozostałe parametry zgodnie z siwz).

Odpowiedź: na Pytanie nr 5, Pkt 1- 8 Tak, zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Organizacyjnych i Eksploatacyjnych

.....
Taida Mucha-Jastrzębska

Sporządził: Beata Kurzawa